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INFORMACJA PRASOWA
 

Raport Zrównoważonego Rozwoju firmy Solaris
nagrodzony
Bolechowo / Warszawa, 05.11.2021
 
W czerwcu tego roku firma Solaris opublikowała pierwszy Raport Zrównoważonego Rozwoju,
podsumowujący działalność firmy w obszarze ESG (Environmental Social Governance) w 2020
roku. Wczoraj, 4 listopada, podczas Gali Konkursu Raporty Zrównoważonego Rozwoju,
publikacja firmy Solaris została wyróżniona nagrodą w kategorii najlepszy debiut.
 
4 listopada odbyła się Gala, zwieńczająca Konkurs Raporty Zrównoważonego Rozwoju, organizowany
przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu oraz firmę Deloitte. W tegorocznej edycji firma Solaris
otrzymała nagrodę za najlepszy debiut. Jak można przeczytać w uzasadnieniu jury konkursu, nagroda
została przyznana „za raport zawierający dużo dobrze przygotowanych informacji, z czytelnym
układem treści, konkretnym zestawem działań w obszarze ESG i ciekawie opisaną rolę firmy
w „zeroemisyjnej” przyszłości”.

Konkurs przeprowadzany jest od 15 lat. Co roku nagradzane są w nim najlepiej sporządzone raporty
z zakresu CSR i zrównoważonego rozwoju. W tym roku zgłoszonych zostało 55 raportów. Procedurę
oceny publikacji realizuje jury złożone z ekspertów zarówno z dziedziny ekonomii, ochrony środowiska,
spraw społecznych, jak i społecznej odpowiedzialności biznesu.

„Wyróżnienie naszego pierwszego Raportu Zrównoważonego Rozwoju to potwierdzenie słuszności
obranego przez nas kierunku: jest nim realizowanie wdrażania idei zrównoważonego rozwoju poprzez
konsekwentne poszerzanie naszej oferty bezemisyjnych pojazdów oraz wspieranie miast
zainteresowanych zieloną transformacją, z myślą o lepszym jutrze. To fundament naszej pracy, który
dziś został doceniony również w obszarze ESG. Dziękujemy!”– powiedział Javier Calleja, Prezes
Zarządu firmy Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

Raport Zrównoważonego Rozwoju za rok 2020 to pierwsza publikacja Solaris, która w tak
kompleksowy sposób przedstawiła pełen zakres danych i informacji dotyczących działalności firmy
w obszarze ESG. To przekrojowy opis oddziaływania organizacji na gospodarkę, środowisko
i społeczność. Treści Raportu podzielone zostały na trzy główne rozdziały, będące jednocześnie
filarami działalności firmy: „Odpowiedzialni na każdym etapie łańcucha wartości”, „Ludzie – najwyższa
wartość” oraz „Zeroemisyjna przyszłość”. Dokument został przygotowany zgodnie z wytycznymi
GRI Standards, stanowiącymi międzynarodowy wzorzec raportowania odpowiedzialnego biznesu
i tematów zrównoważonego rozwoju.

Raport jest dostępny na stronie:

https://www.solarisbus.com/pl/firma/esg

Zdjęcie z Gali: Tadeusz Mirosz.

Na zdjęciu (od lewej): Marzena Strzelczak (Prezeska Forum Odpowiedzialnego Biznesu), Norbert
Nijak (Dyrektor ESG, Solaris Bus & Coach), Irena Pichola (Global Climate Action and Sustainability
Bold Play Lead Global Public Sector, Deloitte).
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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